
 
 
 
 
 
 
 
 
« 14 » августа 2020 года  № 775 

с.Шаран 
 

О предложении кандидатур для зачисления 
в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 
 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 

                                                                                                      (подпись) 
 



1 

 
 
Приложение 
к решению территориальной избирательной 
комиссии МР Шаранский район 
Республики Башкортостан 
от 14 августа 2020 года № 775 

 
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

и группы с.Шаран (УИК №№3399-3402, 3479) 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Минькаева Мария 
Сергеевна 

Совет сельского поселения Нуреевский 
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 
Башкортостан 

- 3390 

2.  Самигуллина Альбина 
Тимерхановна 

Башкортостанское региональное 
отделение политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 
России 

- 3390 

3.  Тихонова Надежда 
Петровна 

Совет сельского поселения Мичуринский 
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 
Башкортостан 

- 3379 

4.  Ларионов Геннадий 
Николаевич 

Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
- 

с.Шаран 
(3399-3402, 

3479) 
5.  Зиянбаев Расул 

Хантимирович 
Совет сельского поселения Шаранский 

сельсовет муниципального района 
Шаранский район Республики 

Башкортостан 

- 
с.Шаран 

(3399-3402, 
3479) 

 


